
1) Passar, men profilens hörn får inte vara gerat

2) LED-stripen ryms, men ändpluggen är synlig

3) Kräver 24 V strömförsörjning

4) Kräver inkapsling (gäller utomhus- och våtutrymmen)

5) Kräver 12 V strömförsörjning

6) IP20, lämplighet för användning måste säkerställas

7) Exakt i mitten av profilen

8) Endast för enkanalsanvändning

9) Montering utan ändhylsa

Kompabilitetslista för LED-Strip och profiler Kompabilitetslista för LED-Strip och drivers/drivdon

1) Passar, men profilens hörn får inte vara gerat

2) LED-stripen ryms, men ändpluggen är synlig

3) Kräver 24 V strömförsörjning

4) Kräver inkapsling (gäller utomhus- och våtutrymmen)

5) Kräver 12 V strömförsörjning

6) IP20, lämplighet för användning måste säkerställas

7) Exakt i mitten av profilen

8) Endast för enkanalsanvändning

9) Montering utan ändhylsa

Slimline Kit 
 

inre bredd  
12 mm

Slimline 7 
 

inre bredd 
12,2 mm

Slimline 7 
optical 30° 
inre bredd 
12,2 mm

Slimline 7 R  
 

inre bredd 
12,2 mm

Slimline 15 
Wide inre 

bredd  
18 mm

Slimline 8 
Wide  

inre bredd 
20 mm

Slimline 8 
Wide R  

inre bredd  
20 mm

Ceiling  
 

inre bredd  
18 mm

Corner  
 

inre bredd 
12,2 mm

Rigel  
profilskena

Norma  
profilskena

 

Apus CSP 24V 5 m IP20

4146932 4209000, 
4209001, 
4209004, 
4209005

4209002, 
4209006

4209014, 
4209015, 
4209016, 
4209017

4222737, 
4222738, 
4222739, 
4222740

4222744, 
4222745, 
4222746, 
4222747

4222753, 
4222751, 
4222752, 
4222754

4222757, 
4222758, 
4222759, 
4222760

4209053, 
4209054, 
4209055, 
4209056

4222779 4289963

4146919 / 4146920 / 4146921 1000 lm/m ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4146922/ 4146923 / 4146924 1300 lm/m ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4146928 Connector 8mm 3m ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4146930 Connector 8mm 5kpl ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Norma CSP 24V 5 m IP68
4146925 / 4146926 / 4146927 1400 lm/m ✔ 2) ✔ ✔ 2) ✔ 2) ✔

4146929 Connector 8mm 3m 5kpl ✔ ✔

4146931 Connector 8mm 5kpl ✔ ✔

Ambiance CCT 24V 5 m
4146525 IP20 ✔ 9) ✔ 9) ✔ 9) ✔ 9) ✔ 9) ✔ 9) ✔ 9) ✔ ✔ 9)

4146526 IP65 ✔ 2) 9) ✔ 9) ✔ 2) 9) ✔ 9)

4146527 Ambiance Connector IP20 ✔

4146528 Ambiance Connector IP20 2MLJ  ✔

Coloris RGB + CCT 24V 5 m
4146521 IP20 (kräver LED-kontroller) ✔ 9) ✔ 9) ✔ 9) ✔ 9) ✔ 9) ✔ 9) ✔ 9) ✔ ✔ 9)

4146522 IP65 (kräver LED-kontroller) ✔ 2) 9) ✔  9) ✔ 2) 9) ✔ 9)

4146523 Coloris Connector IP20 ✔

4146524 Coloris Connector IP20 2MLJ ✔

4146528 Ambiance Connector IP20 2MLJ  ✔

Apus 12V 5 m IP20
4209544 / 4209545 Apus 12V 25W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4209546 / 4209547 Apus 12V 50W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4209548 / 4209549 Apus 12V 65W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4209558 / 4209559 Anslut Apus 25W ✔ ✔ ✔

4209560 L-anslut Apus 25W ✔ 1) ✔ 1) ✔ 1) ✔ 1)

4209561 Anslut Apus 25W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4209595 / 4209596 Connector Apus 50W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4209597 L-anslut Apus 50W ✔ 1) ✔ 1) ✔ 1) ✔ 1)

4209598 Anslut Apus 50W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Norma 12V 5 m IP65
4209550 / 4209551 Norma 12V 45W ✔ ✔ ✔ ✔ 7) ✔ ✔ 2)

4209562 Norma Tillbehörpåse ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 2)

Rigel 230V 50 m IP65
4209541 / 4209542 Rigel 230V ✔ 2)

 

Apus CSP 24V 5 m IP20

CV driver 
12V 20W

IP20

CV driver 
12V 30W

IP20

CV driver 
12V 60W

IP20

CV driver 
12V 100W

IP20

LED driver 
60W OTP

IP67

Dimmer 
unit IP20 
12V/24V 
DALI/ 

PUSH DIM

Remote 
control 

RGBCCT 
ZB

LED contr 
RGBCCT 
12V/24V 

ZB

CV driver 
24V 150W 

IP67

CV driver 
24V 120W

IP20

CV driver 
24V 60W

IP20

CV driver 
24V 30W

IP20

4016020 4016019 4016018 4016001 4289780 4016022 4016038 4016037 4016036 4016035 4016034 4016031

4146919 / 4146920 / 4146921 1000 lm/m ✔ 3) ✔ ✔ ✔ ✔

4146922/ 4146923 / 4146924 1300 lm/m ✔ 3) ✔ ✔ ✔ ✔

4146928 Connector 8mm 3m

4146930 Connector 8mm 5kpl

Norma CSP 24V 5 m IP68
4146925 / 4146926 / 4146927 1400 lm/m ✔ 3) 4) ✔ 4) ✔ 4) ✔ 4) ✔ 4)

4146929 Connector 8mm 3m 5kpl

4146931 Connector 8mm 5kpl

Ambiance CCT 24V 5 m
4146525 IP20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4146526 IP65 ✔ ✔ 4) ✔ ✔ 4) ✔ 4) ✔ 4)

4146527 Ambiance Connector IP20 

4146528 Ambiance Connector IP20 2MLJ 

Coloris RGB + CCT 24V 5 m
4146521 IP20 (kräver LED-kontroller) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

4146522 IP65 (kräver LED-kontroller) ✔ ✔ 4) ✔ ✔ 4) ✔ 4) ✔ 4)

4146523 Coloris Connector IP20 

4146524 Coloris Connector IP20 2MLJ 

4146528 Ambiance Connector IP20 2MLJ 

Apus 12V 5 m IP20
4209544 / 4209545 Apus 12V 25W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5)

4209546 / 4209547 Apus 12V 50W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5)

4209548 / 4209549 Apus 12V 65W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5)

4209558 / 4209559 Anslut Apus 25W 

4209560 L-anslut Apus 25W 

4209561 Anslut Apus 25W 

4209595 / 4209596 Anslut Apus 50W 

4209597 L-anslut Apus 50W 

4209598 Anslut Apus 50W 

Norma 12V 5 m IP65
4209550 / 4209551 Norma 12V 45W ✔ 6) ✔ 6) ✔ 6) ✔ 6) ✔ ✔ 4) 5)

4209562 Norma Tillbehörpåse

Rigel 230V 50 m IP65
4209541 / 4209542 Rigel 230V 


